SALMANTICÆ. Cum Annibal Barcæ F. antequam bellum  
 Romanis inferret, in Hispania Salmanticam urbem  
 magnam oppugnaret, metuentes sibi oppidani,  
 promiserunt imperata se facturos, daturisque  
 Annibali CCC argenti talenta, & CCC obsides.  
 ut Annibal ab obsidione destitit, mutata  
 Salmantici sententia promissis non steterunt.  
 Itaque reuersus est, urbemque diripiendam  
 militibus proposuit. Ibi tum prorsus perterriti  
 barbari, pacti sunt, ut liceret liberis corporibus  
 discedere tunicatis, relicta vrbe, armis,  
 opibus, & mancipiis. At mulieres ratae in  
 viros inquisitum singulatim, se exploratum  
 non iri, gladiis sumptis occultatisque viros  
 exeuntes comitatae sunt. Egressis omnibus  
 Annibal custodia causa Masæfylis addidit,  
 inque suburbio eos his stipatos continuit:  
 reliqui promiscue urbem diripuerunt. Masæfylii  
 autem magnam agi prædam cernentes,

cont  
 tenti  
 tes for  
 petere  
 sunt el  
 nonnu  
 na Bar  
 quam  
 tis,  
 effug  
 quos  
 tes cum  
 cibis  
 impetr  
 Mi  
 atrox  
 causa,  
 ries ven  
 parata,  
 alienati  
 ditas,  
 impetu  
 voleban  
 que allo  
 dis om  
 que call  
 nitus im  
 lidior,  
 mulgau  
 diomor  
 Hæc lex  
 no abol  
 cupidit  
 næ ind  
 nihil for  
 maxim  
 imagin  
 runt de  
 C I A  
 publica  
 tem lud  
 erant. s  
 bant, in  
 bant, ad  
 plures an  
 la vni de  
 rent. Mu  
 ma dicar  
 norum  
 ginitati  
 vlla fuit.  
 Phoc  
 occupass  
 Sacrum  
 lieres, q  
 atq; per  
 sam vene  
 sese redi  
 sis obdor  
 verita, n  
 be, Phoc  
 iniuria a  
 procurr  
 gressæ d  
 dederun  
 ritus hoc  
 ad fines

continere se amplius, aut captiuorum custodire in-  
tenti esse non potuerunt: sed indigno suam feren-  
tes sortem, ipsi quoq; abiuerunt vt prædæ partem  
peterent. Interim mulieres viros suos exhortatæ  
sunt clamore, eisq; gladios tradiderunt. atq; adeo  
nonnullæ ipsæ custodes sunt adortæ: inter quas v-  
na Bannoni interpreti hastam eripuit, eaq; ipsum,  
quamuis thorace indutum, ferit. viri alius fuga-  
tis, aliis occisis, frequentes vna cum mulieribus  
effugerunt. Annibal nuncio rei accepto insecutus,  
quos in fuga arripere potuit, necauit: reliqui, mon-  
tes cum attigissent, cede euitata, postmodo suppli-  
cibus missis deprecatoribus, gratia impunitateq;  
impetrata, in urbem ab eo sunt reducti.

**MILESIAE.** Milesias virgines quodam tempore,  
atrox animi & absurda incessit perturbatio. qua de  
causa, incertum: nisi quod putabatur aeris tempe-  
ries veneno infecta, & ad insaniam excitandam  
parata, mutationem istam animorum atque ab-  
alienationem effecisse. Subito omnes mortis cupi-  
ditas, & ad vitam suspendio finiendam furiosus  
imperus egit. & multæ clam consecutæ sunt quod  
volebant. Verba & lacrymæ parentum, amicorū-  
que alloquia nihil agebant, sed sese interficien-  
dis omnem ipsas custodientium industriam at-  
que calliditatem vincebant. ita vt calamitas diui-  
nitas immissa, & remediis humanis videretur va-  
lidior, donec quidam homo prudens legem pro-  
mulgavit, quæ iuberet omnes quæ sibi suspen-  
dio mortem cōsciuisent, nudas per forum efferri.  
Hæc lex sancita, non inhiuit modo, sed & omni-  
no aboleuit illam qua virgines laborabant mortis  
cupiditatem. Magnum vero argumentum est bo-  
næ indolis ac virtutis, metus ignominia: & quod  
nihil formidantes mortē ac dolorem, quæ omniū  
maxime terribilia habentur, turpitudinis tamen  
imaginationem non pertulerunt, neq; sustinue-  
runt dedecus post mortem ipsis euenturum.